Index Verborum & Rerum Principiarum.

- munium ejusdem generis, 617
Restitutio rei in genere. Definitio, 486
Restitutio rei in specie. Definitio, 444
Restitutio rei locata, 1258
Restitutio rei mutuata, qualis, 519.
536. ante terminum, 537
Restitutio pecuniae mutuo data, 546.
si æstimatio nummorum mutuo detur, 556. 557. si summa mutuo detur expresso monetæ genere, 552.
558. non expresso monetæ genere, 553. si genus mutuo detur, 554. si species æstimatae mutuo datur, 566. 567. si genus monetæ haberi nequeat, 568. si bonitas intrinseca, vel extrinseca, vel utraque mutetur pro diversitate istorum casuum, 559. 560. 561. 562. 563. 564.
565
Restitutio rei sequestrata, 632. 633.
634. 637.
Revocatio contractus. Definitio, 749
Revocatio donationis. Definitio, 87
Revocatio mandati. Definitio, 749
Revocatio promissionis. Definitio, 88
Rogare. Definitio, 644. an sit contractus, 647. rogando num alterum nobis obligemus, 646. an mandatur, 648
S.
Sequester. Definitio, 630. obligatio, 631. an possideat, 638
Sequestrum. Definitio, 630
Socida. Definitio, 1303. qualis sit contractus, 1308. 1317. an sit locatio conductio, 1304. an in ea transferatur possessio, 1306
Societas. Definitio, 1318. qualem est pa-
cium, 1321. 1388. quemam illicita, 1373. quomodo perficiatur, 1320. an consensu tacito contrahi possit, 1322. an inter absentes, 1323. an cum invito, 1324. cum quibusnam non possit, 1325. 1326. an fine collatione contrahatur, 1327. 1328. quomodo finiatur, 1377. 1378. 1385. 1386. quomodo dissolvatur, 1398. num morte unius socii dissolvatur, 1389. an ab ea recedere liceat, 1390. 1391. an plures ab eodem eodem tempore contrahi possint, 1361
Societas bonorum. Definitio, 1330
Societas leonina. Definitio, 1329. an licita, 1329
*Societas omnium bonorum, vel fortuna-
rum.* Definitio, 1330. quemam ad communem massam non veniant, 1376
Societas particularis. Definitio, 1331
Societas universalis, vel generalis. Definitio, 1330. quando finiatur, 1387
Societatis prorogatio. Definitio, 1379. an communia dividenda, si pro-
getur, 1380. quomodo tacite pro-
rogetur, 1381. & seqq. terminus tacite prorogate, 1384
Socii quinam sint, 1379. quando lucrum & damnum æqualiter par-
ticipent, 1342. quod obligentur
ad

Index Verborum & Rerum Precipuarum.

- ad augendū lucrum commune, 1365. si simul cum extraneo contrahant, 1400. si unus vi mandati contrahat, 1401. si proprio nomine, vel fine mandato contrahat, 1402. quantum valeat eorum rata in societate, 1408. num hæc vendi possit, 1409
- Sordes.* Definitio, 400. an prohibite, 401. quando magnificentiae contrariantur, 402
- Sors.* Definitio, 1335. cuinam pereat in societate, si cum usu pecuniae conferant operæ, 1337
- Species communes plures* an sint res individuæ, 614. si deponantur, 615. si depositarum una vel altera ab uno recipiatur, 621
- Species estimatae* an in mutuo dari possint, 573
- Sublocatio.* Definitio, 1208. an naturaliter licita, 1208. qua cautione fieri debeat, 1208. ad quem usum, 1209
- Sublocatio operarum* num licita, 1210
- Summa pecunia* quando mutuo detur, 550. an possit dari, 551
- Suppelætilis cura* quænam habenda, 406
- Superfluum* quid sit, 239
- T.
- Temeritas donandi* cuinam dijudicanda, 105
- Tempus* num in mutuo definiendum, 515
- Tenacitas.* Definitio, 391. an licita, 392
- Termini artis* si in fidejussione adhibentur, 856
- Traditio in commodato.* Definitio, 434. an necessaria, 435. quænam de ea tenenda, 436. quando tacite promittatur a donante, 55. an in permutatione differri possit, 890. cur in mutuo necessaria, 516
- U..
- Venditio.* Definitio, 938
- Venditio rei* pro justo pretio, 1033. communis, 1019. 1020. in genere quando perficiatur, 1136. sub ea conditione emtæ, ut non liceat pro lubitu vendere, 1103 contra pactum de retrovendendo, 1121. si uni promissa, cum altero perfecta, 1148
- Venditio commissoria.* Definitio, 1086
- Vendor.* Definitio, 938. num sit auctor, 1185. an præsumatur dominus, 1169. quomodo cum eodem contrahat emtor, 1170. an evictionem rei incorporalis præstare teneatur, 1177
- Vestium* cura quænam habenda, 406
- Vitium rei* Definitio, 1403. an emtori indicandum, 1044. an occultare liceat, 1045. an indicandum a locatore conductori, 1301
- Usuraria pravitas.* Definitio, 1432. an